Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 11.05.2015

1 – Moção de Aplauso, sendo:

De autoria da Vereadora Valdilene Milhomem Mota Batista

[bookmark: _GoBack]1 - Submetendo ao Plenário MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Rubens, jogador de camisa 10, do Clube Cavalo de Aço, pela grande contribuição na vitória do Campeonato Maranhense de Futebol/2015. REQUEIRO que se dê conhecimento desta ao homenageado, transmitindo-lhe os cumprimentos desta Casa de Leis pelo brilhante desempenho; bem como deseja sucesso na sua carreira.

1 – Indicação, sendo:

De autoria do Vereador João Lopes de Sousa Filho

1 – Solicitando ao chefe do Poder Executivo, Jairo Madeira de Coimbra, através da Secretaria de Infraestrutura, que execute os serviços de limpeza e terraplanagem na Rua Getúlio Vargas, bairro Cidade Nova, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 07 dias do mês de maio de 2015.

Francimar Carvalho Santos
Presidente
image1.wmf

oleObject1.bin